



БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОЄКТ РІШЕННЯ

від _____ 20____ р.

№ _____

Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 21.03.2025 року № 95 «Про затвердження Титульного списку по придбання товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2025 рік

Розглянувши лист в.о. начальника міського центру «Благоустрій» ОРЛОВОЇ Тетяни від 19.08.2025 року № 01-10-212 щодо внесення змін до Титульного списку по придбання товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2025 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 21.03.2025 року № 95, керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої ст. 28, підпунктами 1, 7 пункту «а» частини першої ст. 30, ст. 40, частиною другою ст. 42, частиною шостою ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету міської ради від 21.03.2025 року № 95 «Про затвердження Титульного списку по придбання товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2025 рік» шляхом викладення у новій редакції, згідно з додатком.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва РАСПОРОВСЬКОГО Владислава та в.о. начальника міського центру «Благоустрій» ОРЛОВУ Тетяну.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проект рішення підготовлений
Департаментом житлово-комунального
господарства та капітального
будівництва

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету

від _____ № _____

Титульний список по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2025 рік

№ зп	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Кошторисна вартість, грн.
1	2				3
1	Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, у тому числі:				131 000,00
1.1.	Однорічні рослини, квіти, у тому числі:				121 000,00
1.1.1	Аліссум	шт.	100	25,00	2 500,00
1.1.2	Левиний зев	шт.	50	35,00	1 750,00
1.1.3	Чорнобривці	шт.	270	25,00	6 750,00
1.1.4	Цинерарія приморська	шт.	100	35,00	3 500,00
1.1.5	Остеоспермум	шт.	100	70,00	7 000,00
1.1.6	Гацанія	шт.	200	50,00	10 000,00
1.1.7	Петунія	шт.	100	25,00	2 500,00
1.1.8	Сурфінія ампельна	шт.	250	40,00	10 000,00
1.1.9	Сурфінія (підвісні кашпо)	шт.	12	220,00	2 640,00
1.1.10	Діхондра срібна (водоспад) для кашпо	шт.	72	250,00	18 000,00
1.1.11	Хризантема шаровидна (саджанці весняні 18-20 см)	шт.	16	50,00	800,00
1.1.12	Лаванда	шт.	50	70,00	3 500,00
1.1.13	Бегонія вічноквітуча	шт.	200	25,00	5 000,00
1.1.14	ВИДАЛЕНО				
1.1.15	ВИДАЛЕНО				
1.1.16	Віола	шт.	100	25,00	2 500,00
1.1.17	Жоржина	шт.	22	100,00	2 200,00
1.1.18	Хризантема шаровидна (саджанці осінні 25-30 см)	шт.	353	120,00	42 360,00
1.2.	Насіння, у тому числі:				10 000,00
1.2.1.	ВИДАЛЕНО				
1.2.2	Насіння газонних трав (конюшина біла повзуча) – 10 кг/міш.	шт.	1	10 000,00	10 000,00
2	Багаторічні рослини, кущі, дерева, в тому числі:				269 000,00
2.1.	Саджанці багаторічних кущів, в тому числі:				135 000,00
2.1.1	Бірючина (саджанці 0,60 м)	шт.	750	95,00	71 250,00
2.1.2	Граб (саджанці 0,70 м)	шт.	550	85,00	46 750,00
2.1.3	Гібіскус (саджанці 1,0 - 2,0 м)	шт.	200	85,00	17 000,00
2.2.	Саджанці багаторічних дерев, в тому числі:				134 000,00
2.2.1	Ялина блакитна (висота 1,6-2,0 м)	шт.	10	3500,00	35 000,00
2.2.2	Сосна (висота 1,0 - 1,8 м)	шт.	10	2000,00	20 000,00

№ зп	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Кошторисна вартість, грн.
1	2				3
2.2.3	Клен канадський (висота 2,0 м)	шт.	200	200,00	40 000,00
2.2.4	Софора (висота 2,0 м)	шт.	50	200,00	10 000,00
2.2.5	Липа (висота 1,8 м)	шт.	70	300,00	21 000,00
2.2.6	Катальпа (висота 1,5–2,5 м)	шт.	20	400,00	8 000,00
	РАЗОМ:				400 000,00

Порівняльна таблиця
про внесення змін та доповнень до Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон
та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2025 рік,
затвердженого рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 21.03.2025 року № 95

№ зп	Чинна редакція Титульного списку	Редакція Титульного списку, що пропонується
1	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», кошторисна вартість 117 500,00 грн.	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», кошторисна вартість <u>121 000,00 грн.</u>
2	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.3 «Чорнобривці», кількість 50 шт., ціна за одиницю 25,00 грн., кошторисна вартість 1 250,00 грн.	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.3 «Чорнобривці», кількість <u>270 шт.</u> , вартість за одиницю 25,00 грн., кошторисна вартість <u>6 750,00 грн.</u>
3	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.8 «Сурфінія ампельна», кількість 200 шт., ціна за одиницю 40,00 грн., кошторисна вартість 8 000,00 грн.	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.8 «Сурфінія ампельна», кількість <u>250 шт.</u> , ціна за одиницю 40,00 грн., кошторисна вартість <u>10 000,00 грн.</u>
4	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.11 «Хризантема шаровидна», кількість 150 шт., ціна за одиницю 80,00 грн., кошторисна вартість 12 000,00 грн.	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.11 <u>«Хризантема шаровидна (саджанці весняні 18-20 см)»</u> , кількість <u>16 шт.</u> , ціна за одиницю 80,00 грн., кошторисна вартість <u>800,00 грн.</u>
5	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.14 «Сантоліна кипарисовидна», кількість 200 шт., ціна за одиницю 70,00 грн., кошторисна вартість 14 000,00 грн.	<u>ВИДАЛЕНО</u>
6	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.15 «Хоста гібридна», кількість 200 шт., ціна за одиницю 129,30 грн., кошторисна вартість 12 000,00 грн.	<u>ВИДАЛЕНО</u>

№ зп	Чинна редакція Титульного списку	Редакція Титульного списку, що пропонується
7	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.16 - ВІДСУТНІЙ	<u>Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.16 «Віола», кількість 100 шт., ціна за одиницю 25,00 грн., кошторисна вартість 2 500,00 грн.</u>
8	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.17 - ВІДСУТНІЙ	<u>Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.17 «Жоржина», кількість 22 шт., ціна за одиницю 100,00 грн., кошторисна вартість 2 200,00 грн.</u>
9	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.18 - ВІДСУТНІЙ	<u>Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.1. «Однорічні рослини, квіти», підпункт 1.1.18 «Хризантема шаровидна (саджанці осінні 25-30 см), кількість 353 шт., ціна за одиницю 120,00 грн., кошторисна вартість 42 360,00 грн.</u>
10	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.2. «Насіння», кошторисна вартість 13 500,00 грн.	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.2. «Насіння», кошторисна вартість <u>10 000,00 грн.</u>
11	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.2. «Насіння», підпункт 1.2.1 «Насіння трави газонної (Газон «Universal» - універсальний) – 10 кг/міш., кількість 5 шт., ціна за одиницю 2 700,00, кошторисна вартість 13 500,00 грн.	<u>ВИДАЛЕНО</u>
12	Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.2. «Насіння», підпункт 1.2.2 - ВІДСУТНІЙ	<u>Розділ 1 «Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, пункт 1.2. «Насіння», підпункт 1.2.2 «Насіння газонних трав (конюшина біла повзуча) – 10 кг/міш.», кількість 1 шт., ціна за одиницю 10 000,00 грн., кошторисна вартість 10 000,00 грн.</u>
13	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.1. «Саджанці багаторічних кущів», кошторисна вартість 80 000,00 грн.	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.1. «Саджанці багаторічних кущів», кошторисна вартість <u>135 000,00 грн.</u>
14	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.1.	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.1.

№ зп	Чинна редакція Титульного списку	Редакція Титульного списку, що пропонується
	«Саджанці багаторічних кущів», підпункт 2.1.1 «Бірючина (саджанці 0,60 м), кількість 350 шт., ціна за одиницю 95,00 грн., кошторисна вартість 33 250,00 грн.	«Саджанці багаторічних кущів», підпункт 2.1.1 «Бірючина (саджанці 0,60 м), кількість <u>750 шт.</u> , ціна за одиницю 95,00 грн., кошторисна вартість <u>71 250,00 грн.</u>
15	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.1. «Саджанці багаторічних кущів», підпункт 2.1.2 «Габ (саджанці 0,70 см)», кількість 350 шт., ціна за одиницю 85,00 грн., кошторисна вартість 29 750,00 грн.	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.1. «Саджанці багаторічних кущів», підпункт 2.1.2 «Габ (саджанці 0,70 см)», кількість <u>550 шт.</u> , ціна за одиницю 85,00 грн., кошторисна вартість <u>46 750,00 грн.</u>
16	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», кошторисна вартість 189 000,00 грн.	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», кошторисна вартість <u>134 000,00 грн.</u>
17	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», підпункт 2.2.2 «Сосна (висота 1,0 – 1,8 м)», кількість 30 шт., ціна за одиницю 2 000,00 грн., кошторисна вартість 60 000,00 грн.	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», підпункт 2.2.2 «Сосна (висота 1,0 – 1,8 м)», кількість <u>10 шт.</u> , ціна за одиницю 2 000,00 грн., кошторисна вартість <u>20 000,00 грн.</u>
18	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», підпункт 2.2.4 «Софора (висота 2,0 м)», кількість 120 шт., ціна за одиницю 200,00 грн., кошторисна вартість 24 000,00 грн.	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», підпункт 2.2.4 «Софора (висота 2,0 м)», кількість <u>50 шт.</u> , ціна за одиницю 200,00 грн., кошторисна вартість <u>10 000,00 грн.</u>
19	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», підпункт 2.2.5 «Липа (висота 1,8 м)», кількість 100 шт., ціна за одиницю 300,00 грн., кошторисна вартість 30 000,00 грн.	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», підпункт 2.2.5 «Липа (висота 1,8 м)», кількість <u>70 шт.</u> , ціна за одиницю 300,00 грн., кошторисна вартість <u>21 000,00 грн.</u>
20	Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», підпункт 2.2.6 – ВІДСУТНІЙ	<u>Розділ 2 «Багаторічні рослини, кущі, дерева», пункт 2.2 «Саджанці багаторічних дерев», підпункт 2.2.6 «Катальпа (висота 1,5-2,5 м), кількість 20 шт., ціна за одиницю 400,00 грн., кошторисна вартість 8 000,00 грн.</u>

Директор Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва

Владислав РАСПОРОВСЬКИЙ